
614,652

614,652614,652

614,652

614,652

614,652614,652

614,652

450,176

36,975

4,600

578

20,652

354

－

354

387,016

－

－

180

6,463

－

2,111

1,503

608

－

－

－

－

614,652

614,652614,652

614,652

614,652

614,652614,652

614,652

450,176

36,975

4,600

578

20,652

354

－

354

387,016

－

－

180

6,463

－

2,111

1,503

608

－

－

－

－

592,194

592,194592,194

592,194

592,194

592,194592,194

592,194

450,176

36,975

4,600

578

20,652

354

－

354

387,016

－

－

180

6,463

－

2,111

1,503

608

－

－

－

－

22,458

22,45822,458

22,458

22,458

22,45822,458

22,458

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

76,250

76,25076,250

76,250

76,250

76,25076,250

76,250

70,172

7,173

977

65

412

215

－

215

61,331

－

－

58

870

－

114

-54

168

－

－

－

－

76,250

76,25076,250

76,250

76,250

76,25076,250

76,250

70,172

7,173

977

65

412

215

－

215

61,331

－

－

58

870

－

114

-54

168

－

－

－

－

72,650

72,65072,650

72,650

72,650

72,65072,650

72,650

70,172

7,173

977

65

412

215

－

215

61,331

－

－

58

870

－

114

-54

168

－

－

－

－

3,600

3,6003,600

3,600

3,600

3,6003,600

3,600

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國110年 7月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

1,511,477

1,511,4771,511,477

1,511,477 1,511,477

1,511,4771,511,477

1,511,4771,003,648

1,003,6481,003,648

1,003,648 1,003,648

1,003,6481,003,648

1,003,648

931,758

931,758931,758

931,758 867,975

867,975867,975

867,975 931,758

931,758931,758

931,758 867,975

867,975867,975

867,975

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

126,345

126,345

－

－

－

6,921

－

－－

－

－

－

－

－

22,458

22,458

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,436

－

－－

－

－

－

－

－

3,600

3,600

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

148,803

148,803

－

－

－

6,921

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

28,849

28,84928,849

28,849

28,849

－

－

－

－

－

－

643,501

643,501643,501

643,501

148,803

148,803

－

－

－

6,921

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

28,849

28,84928,849

28,849

28,849

－

－

－

－

－

－

643,501

643,501643,501

643,501

3,600

3,600

－

－

－

1,436

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

-4,360

-4,360-4,360

-4,360

-4,360

－

－

－

－

－

－

71,890

71,89071,890

71,890

3,600

3,600

－

－

－

1,436

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

-4,360

-4,360-4,360

-4,360

-4,360

－

－

－

－

－

－

71,890

71,89071,890

71,890

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 融資性庫款收入 融資性庫款收入

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 預算外庫款收入 預算外庫款收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

收入總計收入總計

收入總計

上期結存

上期結存上期結存

上期結存

 

  

 收入總計

收入總計收入總計

收入總計＋

＋＋

＋上期結存

上期結存上期結存

上期結存

20902-00-02-2

中華民國110年 7月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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586,036

586,036586,036

586,036

518,308

518,308518,308

518,308

241,963

54,082

159,227

27,794

861

13,519

11,550

－

1,969

56,605

11,573

5,536

4,552

34,944

18,710

1,516

2,046

15,148

－

－

160,298

4,982

155,315

586,036

586,036586,036

586,036

518,308

518,308518,308

518,308

241,963

54,082

159,227

27,794

861

13,519

11,550

－

1,969

56,605

11,573

5,536

4,552

34,944

18,710

1,516

2,046

15,148

－

－

160,298

4,982

155,315

530,811

530,811530,811

530,811

518,308

518,308518,308

518,308

241,963

54,082

159,227

27,794

861

13,519

11,550

－

1,969

56,605

11,573

5,536

4,552

34,944

18,710

1,516

2,046

15,148

－

－

160,298

4,982

155,315

55,225

55,22555,225

55,225

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

81,426

81,42681,426

81,426

62,564

62,56462,564

62,564

26,523

6,809

16,145

3,448

122

1,798

1,420

－

378

8,461

1,863

760

531

5,307

2,637

170

370

2,097

－

－

20,036

187

19,849

81,426

81,42681,426

81,426

62,564

62,56462,564

62,564

26,523

6,809

16,145

3,448

122

1,798

1,420

－

378

8,461

1,863

760

531

5,307

2,637

170

370

2,097

－

－

20,036

187

19,849

65,823

65,82365,823

65,823

62,564

62,56462,564

62,564

26,523

6,809

16,145

3,448

122

1,798

1,420

－

378

8,461

1,863

760

531

5,307

2,637

170

370

2,097

－

－

20,036

187

19,849

15,603

15,60315,603

15,603

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國110年 7月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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25,842

25,842

－

－

－

－

－

－

1,372

67,728

67,72867,728

67,728

16,587

334

5,401

10,852

－

276

276

－

－

44,157

95

－

32,465

11,597

66

25,842

25,842

－

－

－

－

－

－

1,372

67,728

67,72867,728

67,728

16,587

334

5,401

10,852

－

276

276

－

－

44,157

95

－

32,465

11,597

66

25,842

25,842

－

－

－

－

－

－

1,372

12,502

12,50212,502

12,502

3,102

334

2,530

237

－

115

115

－

－

7,376

95

－

3,161

4,119

66

－

－

－

－

－

－

－

－

－

55,225

55,22555,225

55,225

13,485

－

2,870

10,615

－

161

161

－

－

36,781

－

－

29,304

7,477

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,381

3,381

－

－

－

－

－

－

-273

18,862

18,86218,862

18,862

10,304

97

980

9,228

－

66

66

－

－

6,107

－

－

4,618

1,490

66

3,381

3,381

－

－

－

－

－

－

-273

18,862

18,86218,862

18,862

10,304

97

980

9,228

－

66

66

－

－

6,107

－

－

4,618

1,490

66

3,381

3,381

－

－

－

－

－

－

-273

3,259

3,2593,259

3,259

1,077

97

980

－

－

66

66

－

－

1,445

－

－

763

682

66

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15,603

15,60315,603

15,603

9,228

－

－

9,228

－

－

－

－

－

4,662

－

－

3,855

808

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國110年 7月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國110年 8月12日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－

－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

－

－－

－

186

186186

186 186

186186

186

1,511,477

1,511,4771,511,477

1,511,477 1,511,477

1,511,4771,511,477

1,511,4771,003,648

1,003,6481,003,648

1,003,648 1,003,648

1,003,6481,003,648

1,003,648

922,344

922,344922,344

922,344 922,344

922,344922,344

922,344 922,344

922,344922,344

922,344 922,344

922,344922,344

922,344

922,530

922,530922,530

922,530 922,530

922,530922,530

922,530

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

66

－

－

1,287

－

1,287

－

－

556

－

－

－

－

－

4,798

169

4,629

－

－

－

－

－

66

－

－

159

－

159

－

－

447

－

－

－

－

－

1,714

－

1,714

－

－

－

－

－

66

－

－

6,085

169

5,917

－

－

556

－

－－

－

－

3,097

3,0973,097

3,097

－

200

2,897

－

－

－

589,132

589,132589,132

589,132

－

－

66

－

－

6,085

169

5,917

－

－

556

－

－－

－

－

3,097

3,0973,097

3,097

－

200

2,897

－

－

－

589,132

589,132589,132

589,132

－

－

66

－

－

1,872

－

1,872

－

－

447

－

－－

－

－

-122

-122-122

-122

－

－

-122

－

－

－

81,304

81,30481,304

81,304

－

－

66

－

－

1,872

－

1,872

－

－

447

－

－－

－

－

-122

-122-122

-122

－

－

-122

－

－

－

81,304

81,30481,304

81,304

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 融資性庫款支出 融資性庫款支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 預算外庫款支出 預算外庫款支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

支出總計支出總計

支出總計

本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 支出總計

支出總計支出總計

支出總計＋

＋＋

＋本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 加

加加

加：

：：

：未兌付支票款

未兌付支票款未兌付支票款

未兌付支票款

本期公庫實際結存

本期公庫實際結存本期公庫實際結存

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國110年 7月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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